17.2 Fica acrescido à remuneração por titulação para o Regime de
Trabalho de Tempo Integral de Dedicação Exclusiva - TIDE, o adicional de
titulação aplicado à referência de vencimento básico, o seguinte
percentual:

I - Mestre - 60% (sessenta por cento);
II - Doutor - 105% (cento e cinco por cento).

18 A VIGÊNCIA DO CONCURSO PÚBLICO 
18.1 O presente Concurso Público terá validade de 2 (dois) anos, a contar

da data de publicação no Diário Oficial do Estado do ato de homologação
do resultado final (classificação final), podendo ser prorrogado uma única